技术手册
版本号：CN-V9-01
非常感谢您选择TMCON产品，
为了您更好的使用本产品，请您在使用前阅读以下内容。
新颖LCD显示通用经济型温控器
AiFUZZY-903
联系我们
广州泰镁克电子科技有限公司

表示仪表尺寸2
21
第3章  型号定义
■3.型号定义
第4页/共18页
43 5
表示OUTP控制输出可安装的模块
表示ALM报警输出可安装的模块
3
4
51 2 3 4
代号 说明
AiFUZZY903 新颖LCD显示通用经济型温控器
 型号1
N 没有安装摸块
R1 继电器常开触点开关输出模块，模块容量：30VDC/3A,250VAC/3A
Q1 SSR固态继电器驱动电压输出模块，12VDC/50mA
W1 常开式可控硅无触点输出模块，容量：100~240VAC/0.2A, “烧不坏” 特点
W2 常闭式可控硅无触点输出模块，容量：100~240VAC/0.2A, “烧不坏” 特点
Q7 内置SSR固态继电器，并且在仪表内部将SSR输出端和仪表电源端并联，直接输出负载电源（例如仪表电源接的
是220V则输出220V电压，仪表电源接的是110V则输出110V电压），适合1.5A/220V小功率负载(定制)
A FUZZY-903 技术手册    i _版本号：CN-V9-01
第3章  型号定义
第5页/共18页
代号 说明
N或不写 默认100 ~ 240VAC电源
D 12 ~ 24VDC电源
表示仪表电源5
A FUZZY-903 技术手册    i _版本号：CN-V9-01
G 型面板（48×48mm）
D型面板（48×48mm）
第4章  标准接线图